Ректору Томского государственного университета
Э. В. Галажинскому
_____________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
_____________________________________
(факультет/институт) _____________________________________
(год выпуска)
тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать  справку об обучении в связи с:
	–
	 переводом в другой вуз;

	–
	 переводом на другой факультет;

	–
	 поступлением  на  факультет/институт для освоения параллельной образовательной программы.

Обучался (ась) в университете с_______ по ________ гг. группа №________на ___________ факультете/в институте.
Завершил (а) обучение  в ТГУ в______ г.
Продолжаю обучение.

Прилагаю:
1. Справку о переводе.
2. Копию паспорта.
2. Копию свидетельства о смене фамилии/имени/отчества (свидетельство о браке).

Прошу выслать справку об обучении по вышеуказанному адресу:[footnoteRef:1] ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ [1:  Заполняется, если нет возможности забрать академическую справку лично или по доверенности.]

Дата																				__________/_______________
      							(подпись заявителя)  (расшифровка подписи)

Декан факультета/директор института			___________________